
11.03.2020 EKAP (Elektron�k Kamu Alımları Platformu) - Sonuç Formu Sorgulama

https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/Idare/IhaleSonucFormuSorgulama.aspx 1/1

İhale Bilgileri

İhale Kayıt No : 2019/689145

Alımın/İşin Teslim Yeri :
Söz konusu mallar Teknik Şartname ' nin 7.9 maddesinde belir�len şartlar gereğince pey der pey teslim
alınacak�r. Teslim yeri ise Kaş Belediyesi Geçici Hayvan Bakımevi ve Rehabilitasyon Merkezi ( Ağullu Mahallesi
Çomucak Mevkii ) ' ne teslim edilecek�r.

Toplam Teklif Sayısı : 3
Geçerli Teklif Sayısı : 3
İş Ortaklığı Teklif Sayısı : 0
Konsorsiyum Teklif Sayısı : 0
Yabancı İstekli Teklif Sayısı : 0

Sözleşme Bilgileri

Sözleşme Tarihi / Fatura Tarihi : 12.02.2020
Sözleşme Konusu İşin Yaklaşık Maliye� : 317.200,00  TRY
Sözleşme Bedeli : 237.033,00  TRY
Sözleşme Konusu İşe Verilen Geçerli En Düşük
Teklif Tutarı

: 237.033,00  TRY

Sözleşme Konusu İşe Verilen Geçerli En Yüksek
Teklif Tutarı

: 261.600,00  TRY

Sözleşme Türü : Birim Fiyatlı
Alımın/İşin Başlangıç Tarihi : 13.02.2020
Alımın/İşin Bi�ş / Teslim Tarihi : 31.10.2020

Yüklenici Bilgileri

Teyit Onay Tarihi : 12.02.2020
Yülenicinin Adı / Unvanı - TCKN/VKN : CEO TEKNOLOJİ İNŞAAT SANAYİ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ - 2061106905


